
Příloha č.4

Pohledávky dle data splatnosti ke
dni 31.12.2021

xf



%



==
- = == . . = = =

e.=_ - 03 == - - 3. 30. tag ŠD.== . . == == . .. __ == >=: 13 53
m

_ == v..
»

:: wu)
Flo

?

: 00
(D-

3
- == ==

========. =-==== = == = -... === = = = = = = =QCQOQÉQQ' e-o,===_ c *=.0 =3-- 3.3 qqog = =Šqggq 03.03.33. Št-===m====_ . n. .- = == = . = = = .- = “m
__ wcvm—v—va- 3.3k3m 3 == =Š-- En ĚŠmŠ 3 359333 nŘŠĚ—aě "1——
E„„ ======N=- ..,-„=== == „.= . == mvmv = ====== =wm=== sm
=== vwmmvvom „ ==-= = „= . "nv— ==== = „““-== „„a—==
žn: nv—qvumm m..-=N.- = „„ „ .., „, mp == = m mmmvv %
„„ == „.= _ „.= = z.,. =z= ** Me."m „„mw gm„__ .- =

- „.= == ==, „.
>=..

==. om
„=5x3

nn

. -=--. = =„ ' — 312-353. =.3. 3“2 . . ==. == 539 „»„
:: z& '""

!=s š
„ :
Ž= === ====o- == = == = = . = = == = =
5 „(=== QQŘQQ- 0-0. = Q.? „8 = 3- -Š_Š.=3QŠÍ QC! 3.3.05. 351-3% &'ÉHĚŠ ĚŠŠŠŠ' 38 g “a ŽŠ Š Š'JŠŠĚOŠŠ $% 3333 33 N'
= „=== ===== = = = == = =. -..“,-„=== == „=== m.. &
m „= .n ===== = „, = = = = = = =
> 35353 c—mm 2 N 2 m Švšmím „9 Eggn 'š a
3 „ma = == = = = „

...
= = == .-a

.-
=:\.

='— a- =\—
n - === = . .= = =- =-o_=_ Št: - -0_3. % g_ =3= g
-— . =-== == ..-== = = === —.- =- == ...-== .= .„ n
:

.= om .mn .as 0 3 m3? N'a ID (wm --- p?: m m NN C)
„„ .n .= m == „,
= N =

;
=...

. =- = =.- =
tl) 3 - =-3. = o—-Š_33 33, 3. cgi: . = = =. . = = .=
0 . 55:3 a o- Šak 3m 2 ===: 3 = = = =. -„== == = nma = =. = = === == = =_ . . . .- = = - =;,- g - „s :=
Q. ==
V) :n.
N

. _ Q _--..
- . = -.-

íg

“,
- - = ».

.. »
33

"o
„a>
“5=-u “
>:

:
3

Em>_ % z
:?=
a „x Š '
„==== = =- . === = = =. = = = => 2 00.09 =. Cz- -30=q3. = = 0— 3,33 3.0 ==. 333 03. 3.0 3 3o 2:33 “ %; wmoge o <> =... 33 g “ ==8 === “% ví .:.< ; „.= s = „33.„3 % s; „ ». „& Šf % „sc. == gm & =menu: 1: _ vay—w m v— _. v—p < ID :) (') E_—

D Ng=>= „ ==; nN = glau- y\Š m 32= 3m 533 .„ =..
„=

== = == == „ =“,
I." .-

.- = == q g:,_I
'“ '“

. - ... = = „
o . . .-- ., „a 3 .g =. . .-. = „= » a —„ „ n n
i

= „,s u := 3_|_|_|
R == aa

..:: 5
=

a ».> a 2 23 N 36“ ť“! '

=*
5; „„

„
.- _

O *.

š“
! š

a
.x

:: o: . 0-0 a Do 0 -- = a o 0 Dan ao 0 o o

—| $ Q ca — =-=_ =8_o_q šoB-- 33:8.ng =8==q$==3 gnggq Š
UJ ? 28 *= : * = 3.23 gag vs'sge agw'z“= % gwgaa“ ..;0 g „ = == ». s & „mě „& .. ms„wř „Maggi, „sama na_ = v . Nuno Qon „IDF invP<va m—mvvwmfw wwwwfv ?

“7 *“ m =Š F-D „N=- m.. m m mf =w=——.—„— umo mu:
5. 5 c: na v = “= " šmšmům ", mla—nn % mmV—gm ';
= . = .. - -= „= _o == _
= „ = „N„,

m
=

c
—>_
Ě

" '
- v rm o—wm — u. v— n mmhmmor 7— mO—Nm nn

Ě !!!!ŠEEEĚEŠHŠĚĚEĚ Ě .:>
>

:
=

o

á
=:

3
č

cu :: ;
Š

:
“5 Lu % =

,?
!

> > _o
„, , 3

% —< 5 = 5
5o n ' ; ř “
2o „ o
.

= » u— ; _ =
_ = s - » s — = : E
E ILI č- _: :s : Š x 5 . >

_| s 3 w = f, O => &" » a u
1 m _- š : ' = '

o č.. ,

9 I '“ “Š __ a E = -„—_ ' EE = 5 m o
.o

o . .E Ž 5 0:- 5 % = š-g 0—2 3
D =

Š

_ m = x
-

„_ = __=x_ \) _; _ x.. _ ._ , -

11 n. :. SĚŠÚE ; gE & $ %: gsegne ; ==; 3 g e ;sama a 33 „,i 5 “u. ': When.- - „ až v š a
—3 Lu =g= " ... „o .v gx_„ : Bwux'mc _; > =: a n

.., sug— .., „ ._= . nm = „„ „>= :- :o a „ „
nv U =gt Dgxťč _ gu W„- “ “to: (=P : .= 05 ša 5 >ň g; . :
2 > „($ =2= u =.: 'o—-. aux aw: ;ššszčng „ m a . .. 2

Snu
ŠERŠ : swg Egg ;gu, E:. 2239=> gg ; gi = a ;; $

(') & g: :=, = ::“„u Švgs no: :gč š::noŠNŠ -»=. a = „g = :; >
„ =- , 2 „r_- _ „.- - =.. - = 0— , - . .

„_ aa _ n „u E = -= _ . ..,
.. _ == : , -=_ ... „. :... =.==__..= = , .% IL ŠŠ 55555 ; zš; 93:2 ===g ;:„g 3555553 “2 =.:52 E= ' 3 2
. w a—g-x — u - ===ó '“x Lč> :.eaga-S 0) x—Dxí =<

_ = = o o _ __ = .> . c = o : „
2 v: ?: Ě=En % sšx „:. no..;„>i'x ageeeg =- g-as “23 > » „=

n n m xm > = _ 71 -= m ; : š %>
5 55 B 55 B 5 5 55“ 35 E ! _ “3
n n a na a .a nnB ma . lnu!

_
= _

8.1: <= “Du 1: “u . vvv mu u = 3 ==
10 O 00 O D 1.00 >O O D. L'.. NN



%íK





Odpisy
Vsouladu se Zákonem č.280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, Odbor ekonomický odepsal

pohledávky uvedené v příloze.
S pohiedávkami je nakládáno dle tohoto postupu:

1) Městský úřad Příbram osloví zdravotní pojišťovny, které následně poskymou údaje o dlužníkovi týkající se
zaměstnavatele. V případě úspěšné lustrace dojde k exekuci na mzdu u zaměstnavatele.

2) Dlužníci, kteří nemají zaměstnavatele, jsou lustrováni v peněžních ústavech a zjišťují se jejich majetkové
poměry. U dlužníků, kteří jsou majiteli účtů, dochází kzablokování peněžních prostředků a jejich následné
exekuci.

3) U dlužníků bez řádného příjmu či známého místa pobytu může být ve spolupráci sorgány vyplácejícími
sociální dávky uvalena exekuce na zákonem vyjmenované sociální dávky. (rodičovský příspěvek, podpora
v nezaměstnanosti).

4) U dlužníků se známým místem pobytu je podán návrh na výkon rozhodnutí prodejem movitých případně

nemovitých věcí u okresních soudů.

5) Nedobytné pohledávky, které se podle uvedeného postupu nepodaří vymoci, jsou po uplynutí zákonné lhůty
odepisovány v souladu s platnými právními předpisy

Dne 26052021

Zpracovala a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková v. r.

„&;





XL







Odpis pohledávek v období od 01.01.2021 - 31.12.2021

2000026226 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neeýekiivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí
2000025452 1 500,00 ěgřshgggového nedoplaiku pro nedohytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025893 1 500,00 gangiashšggsového

nedoplatku orc nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí
200002545 1 500,00 &";líashgggového nedoplatku pro nedobylnost - neefekuvní Poplatek za umístěni na záchytné stanici
2000025692 1 500,00 Égihgggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025931 1 500,00 vovcyt'ziashdaggového nedoplatku pro rvedobymosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí
2000027402 1 500,00 miashgggového nedoplatku pro nedobymosl » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025571 1 500,00 votingřshšggového nedoplatku pro nedobytnosz » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000027337 1 500,00 Wiashgggcvého nedoplatku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000027390 1 500,00 ězrgiashšgšového

nedoplatku pro nedobytnost - neefekn'vní Poplatek za umístění na záchytné stanici
200002742? 1 500,00 wiashšggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025485 1 500,00 vDÉEiashgggového

nedoplatku pm nedobytnost - neeíektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025418 1 500,00 wíhšggového nedaplatku pro nedobyxnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025712 1 500,00 vomiáshgggového nedoplatku pm nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026060 1 500,00 amíhšgšiového nedoplatku pro nedobytnost - neeíektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025465 1 500,00 girlněiashgg'ňového

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025282 500,00 &";iáshgglimvého nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici
2000025043 1 000,00 Baiashggí'mvého

nedoplatku pro nedobytnos! » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026746 1 500,00 argiáshsggového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025734 1 500,00 :)Éiáshšgěmvého

nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025464 1 500,00 Égfshšggového nedoplalku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000027466 1 500,00 Bmiashgggového nedoplatku pro nedobytncst - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné slanici
2000025400 1 500,00 Vogřxggového nedoplatku pro nedobytnost — neefektivní Poplatek za umísiěni na záchytné stanici
2000025215 1 000,00 vověgiáshgggového nedoplatku pra nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025329 1 500,00 vomiashšggovéhu

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné s'anici
2000025265 1 000,00 girgiashgggového nedoplatku pro nedobytnost - neelektlvnl Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025471 1 500.00 &";Šhggšovém nedoplatku pro nedobytnost — neefektivní Poplatek za umistěnl na záchytné stamci
2000026268 1 500,00 ěwdgiashggkového

nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné s'anici
2000026093 1 500,00 ězmpiáshšgémveho nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Pop\aiek za umístění na záchytné stanici
2000025486 1 500,00 Émiáshggliuového

nedaplatku pro nedobytnast - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025222 1 000,00 wpÉhšgrlíového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchyiné stanici
2000025234 1 000,00 ngJiáshšglňového

nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025527 1 500,00 Baiashšgllňového nedoplatku pro nedobytnost - neeíektivnl Popiatek za umístění na záchytné stanici
2000025364 1 500,00 Vovágiáshšggového

nedoplatku pro nedobytnost » neelektivní Poplatek za umístění na záchytné s(anici
2000025869 1 500,00 Ěíhgggového nedoplatku pro nedobytnosl - neeíektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026237 1 500,00 w:?shgggového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanlci
2000026264 1 500,00 Émiashšgllňového nedoplatku pro nedobylnosi - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné smnici
2000027473 1 500,00 vovénpíashggšcvého

nedoplatku pra nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanícn
2000025100 1 000.00 wíhšggnvého nedoplatku pro nedobytnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025370 *! 500,00 Émiáshggšiového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025796 1 500,00 &qiashšggového nedoplalku pro nedobytnosl — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stamci
2000025870 1 500,00 Vogiashgglíového

nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Popiatek za umístění na záchytné stanicivvmáháni

47,5
"



Odpis pohledávek v období od 01.01.2021 - 31.12.2021

ma případu Odpis * Ww—Šnagmmapár “***“ “* “ "*“—*
1120004542 900,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnosl - Zemřel Poplatky ze psů

1120005146 1 800,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - msořvence Popialky ze psů

1120007068 150,00 Odpcs daňového nedoplatku pro nedcbytnnst - zemřel PopVatky ze psů

1120007779 300,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytncsl - zemřel Poplatkyze psů

celkem 3 150.00

_ _ _ !
2000025168 1 000.00 odpis daňového nedoplatku pro nedabytnost - neefeklwní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhám'
2000025394 1 500,00 odpis daňového nedopbatku pro nedobytnnm » neefektwní Poplatek za umístění na záchytné stanici

Wmáhánř
2000025915 1 500.00 Odpia daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefekwní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
200002597? 1 500,00 odpis daňového nedopiatku pro nedobytnost - neefektxvní Poplatek za umístění na záchytné stanici

Wmáhání
2000025415 1 500.00 Odpis daňového nedopralku pro nedobytnast - neefektvvní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhám'
2000026429 1 500,00 Odpis daňového nedopialku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umistění na záchytné stanici

vvma'hání
2000027537 1 500,00 Odpis daňového nedopvatku pro nedubytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025831 1 500,00 odpis daňového nedomatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025149 1 500.00 Odpis daňového nedopíatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné StaniCi

vymáhání
2000025770 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025656 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000027417 100,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025459 1 500,00 odpis daňového nedoplaxku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné shanim

Wmáhání
2000026055 1 500,00 Udpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl „ neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vaáhání
2000025416 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

Wma'hání
2000026118 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanica

vvmáhání
2000025621 1 338,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicw

vvmáha'ní
2000025035 1 000,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

vvmáhání
2000025047 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné slamcv

vvma'hání
2000025531 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplalek za umístění na záchymé stanici

vvmáhání
2000027599 1 500,00 Odpis daňového nedoptatku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí

vvmáhání
2000025752 \ 400,00 odpis daňového nedoplatku pro nednbylnosx - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000025247 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000025404 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stamci

vvmáha'ni
2000025371 1 500.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — rveelektivni Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000027085 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosx » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
476.00

2000025448 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné slanicw

vvmáháni
2000025508 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - neelektivni Poplatek za umístění na záchytné stanicí

vvmáhání
2000026037 1 500,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnosi » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí

wmáhání
2000028280 1 500.00 odpis daňového nedoplatku pm nedobylnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000026322 1 500.00 Odpis daňového nedoplalku pre nedobymosi » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000027158 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvma'hání
1 500,00

2000025394 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobymosl » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

Wmáhání
2000025356 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl » neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

vvma'hání
2000025612 1 500,00 Odpcs daňového nedopWatku pro nedobylnost - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

vvma'hání
2000025369 1 500.00 Odpls daňového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicl

vymáhání



Odpis pohledávek v období od 01.01 .2021 - 31.12.2021

2000026510 1 500.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026594 1 500,00 &'Eřshggšíového nedoplatku pro nedobylnust - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026307 3 000,00 ggíashgggového nedoplatku pro nedobylnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicí
2000025326 1 500,00 ŠVŠÉĚhŠŠĚoveho

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026514 1 500.00 VoĚHŠŠhŠŠĚoveho

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026533 7 500,00 szhšggového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025399 1 500,00 vovcírgíhšggového

nedoplatku pro nedobytnos! » neefektivní Poplatek za umístěni na náchylné Stamm
2000025441 1 500,00 wíhzggového nedoplatku pro nedobytnosl » neefektn/ní Poplatek za umístění na záchytné stamci
2000025244 500.00 ěmíhšggového nedoplatku pro nedobylnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025635 1 000,00 Voggiashšgřliového

nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025652 1 500.00 vovágiashgggového

nedoplatku pro nedebytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025900 1 500,00 Voggihgggového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025943 1 500,00 gágíhsgéového nedoplatku pro nedobylnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026305

_
1 500,00 vovggihšgšmvého

nedaplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026341 1 500,00 xiashggl'mvého nedoplelku pm nedobylnost — neefekwivni Poplatek za umístění na záchytné stamci
2000026454 1 500.00 wíhšgšiového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026457 1 500.00 Bvlgiashšgkového

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026462 '! 500,00 voygiashgggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026469 1 500,00 ggíishgggového nedoplatku pro nedobylnosl — neefektivní Poplatek za umisiění na záchytné stanlci
2000027227 1 500,00 vadgiashšglimvého

nedoplatku pro nedobylnosl » neefektivní Popiatek za umístění na záchytné stanici
2000027554 1 500.00 gdrgiáshgggového nedoplatku pro nedobytnosl — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025376 1 500.00 wihšgflmvého nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025611 1 500.00 gríTziashággového

nedoplatku pro nedobymost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné SlanÍCI
2000026538 1 500,00 voggiashšggového

nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026542 1 500,00 wíhšggového nedoplatku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026679 1 500,00 sgíáshšggového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000027100 1 500,00 wriáshšggového nedoplatku pro nedobytnost - neeíektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000027210 1 500,00 voxíhšggnvého nedoplatku pro nedobytnosl » neefektivní Poplatek za umísxění na záchytné stanici
2000027335 1 500,00 Égřshgggového nedoplalku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025061 1 000,00 wpíáshšgrimvého

nedoplatku pro nedobytnost » neeíeknvní Poplatek za umístěni na záchytné stanici
2000025353 1 000,00 ěgiashggšiového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026625 1 500,00 Vovgřshšggového nedoplatku pro nedobytnos1 - neefektivní Pnplatek za umístění na záchytné s'anici
2000026698 1 500,00 &lhgggového nedopiatku pro nedobylnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025545 1 500.00 vovágiashšgrlňového nedoplatku pro nedobytnos1 - neefeknvni Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025669 1 500.00 wihggšiového nedoplatku pro nedobylncsl » neefektivní Poplatek za umísiění na záchytné stanici
2000026042 1 500,00 šašhšggového nedoplatku pro nedobylnost - neefektívní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000025300 1 500,00 Baiashšggovéhc nedoplatku pro nedobylnost - neefektivní Poptatek za umístění na záchytné stanic;
2000026230 *! 500,00 aihšglíového nedoplatku pro nedobytnost - neafektvvní Pomatek za umístěnl na záchytné stanici
200002666? 1 500,00 wíhgggového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici
2000026785 1 500,00 vomíáshíggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístěni na úchylné stanicí
2000027378 1 500,00 Vomfshgggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanicivvma'háni

1 000,00

J? 2



Odpis pohledávek v období od 01.01.2021 - 31.12.2021

2000025664 1 500,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - neefektxvní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025874 1 500,00 gdrgiashggrlňového nedoplatku pm nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

2000025442 1 500.00 vacggiáshggšového nedoplatku pm nedobytnos! - neefektlvm' Poplatek za umístěni na záchytné Slznlci

2000025532 1 500.00 Égřshšggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025407 1 500,00 gdrgiashggxlňového nedoplalku pro nedobytnost - neeíeklwni Poplatek za umístění na záchytné stamci

2000025248 1 000,00 vovégiashšggavého nedoplatku pro nedobymosb neefeklrvm' Poptatek za umístěni na záchytné stanici

2000026103 1 500,00 ÉvdrgřshĚQŠchého nedoplatku pm nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025882 1 500,00 Égiashgggového nedopvatku pm nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025473 1 500.00 \'Ověgiashšgguvého nedoplatku pm nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000026513 1 500,00 gd'EiGShggkcvého nedoplatku pro nedobylnost - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

2000025878 1 500,00 vogiashggkového nedoplatku pro nedobymost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000027298 1 500,00 ggghšgšmveho nedoplatku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000027474 1 500,00 ggřshdaglňového nedoplatku pro nedobymost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000027488 1 500,00 vovgiáshdáglňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplaiek za umístění na záchytné stanici

2000027639 1 500,00 gggšggovéhc nedoplatku pro nedobytnosl » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025851 1 500,00 vovgíashšgřlového nedoplatku pro nedobytnost — neefektivní Poplatek za umístění na záchymé slemci

2000025599 1 500,00 vovgřgšggového nedoplalku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025992 1 500,00 vovágiáshšggovéhn nedoplatku pm nedobytnost - neefektlvní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025393 1 500.00 gdrgiágcáiggovéhc nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Fopla\ek za umístěni na záchytné stanici

2000025719 1 500.00 Baiashsggovéhc nedoplatku pro nedobytnosl » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000026187 1 500,00 vomiašggkového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025673 1 500,00 &";iáshgggového nedoplatku pm nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025525 1 500,00 \gcggiáshšggového nedoplatku pm nedobytnost — neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

2000025520 1 500,00 aiashgggového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025037 1 000,00 vovdrgšhgggového nedoplatku pm nedobymost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025890 ? 500,00 vovdngiashgggového nedoplatku pm nedobylnosb neefektivní Popiatek za umístění na záchytné stanici

2000025661 1 500,00 vovégiašsg'ňového nedopiatku pro nedobymost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000027276 1 500,00 821,2?erÉglňového nedoplalku pro nedobytnosl - neeíektivni Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025205 1 000,00 vowdgiagšgěmvého nedoplatku pro nedohytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

200002541? 1 500.00 vogiággggového nedoplatku pro nedobytnost » nee1ektivni Poplatek za umístění na záchytné Stamm

2000025489 *? 500,00 ggiašggěového nedoplatku pvc nedobytnost - neefekhvni Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000026101 1 500,00 Émřshgggového nedoplatku pro nedobymost - neefektrvnl Poplatek za umístění na záchytné svanici

2000025108 1 500.00 \óvdmpřshgggového nedoplatku pro nedobytncst - neeřektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000026271 1 500.00 vovérfšiashgggového nedopla1ku pro nedobytnos! - neefektivní Poplatek za umistěni na záchytné s'anici

2000025377 1 500.00 Émřshgggového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025683 1 500,00 ězgiashgggovéhc nedoplatku pro nedobytnos! - neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

2000027375 1 500,00 \gégíhággového nedoplatku pm nedobytnosl » neefektivní Poplatek za umístěni na záchytné stanici

2000025324 1 500,00 vovcgiashšgšcvého nedoplatku pro nedobytnost - neefekúvní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000025458 1 500,00 ggiashšgřmveho nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné Stamm

2000025327 1 500.00 Vogiágšgkového nedoplatku pro nedobytnosi » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

2000026448 1 500.00 Égřshggšového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Poplatek za umiséní na záchytné stanici

2000025888 1 500,00 ggiashšgěiového nedoplatku pro nedobytnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stamci
vvmáháni

K5



Odpis pohledávek v období od 01.01 .2021 - 31.12.2021

2580057865 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Pokuty právního odboru - přestupkové řízení2580057878 1 000.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnos! » zemřel Pokuty právního odboru » přestupkové řízení2530058267 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - zemře! Pokuty právního odboru - přestupkové řízeni2580056256 1 500,00 odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnost - nemajetný Pokuty právního odboru - přestupkové řízení2580056319 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedabymost » nemajetný Pokuty právního odboru - přestupkové řízení2580056047 3 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnast » nemajetný Pokuty právního odboru - přestupkové řízení2580056925 2 000.00 Odpxs daňového nedopiatku pro nedobytnost - nemajemý Pokuty právního odboru » pře5tupkové řízení
2580057508 1 000.00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobytnosl » zemřel Pokuty právního odboru - pře5tupkové řízení2580056183 100,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobylnost » nemajetný Pokuty právního odboru » přestupkové řízení2580056048 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - prekluze Pokuty právního odboru » přestupkové řízeni2580057412 1 000,00 odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnost - neznámý Pokuty právního odboru - přestupkové řízení
2580057078 2 000,00 53; daňového nedoplatku pro nedobytnost » neznámý Pokuty právního odbom - přestupkové řízení
2580056377 1 000,00 00213; daňového nedaplatku pro nedobytnosl » nemajemý Pokuty právního odboru — přestupkové řízeni2580056612 5 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - nemajetný Pokuty právního odboru » přestupkové řízení
2550056075 1 000.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » nemajetný Pokuty právního odboru » přestupkové řízení2580056836 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - zemřel Pokuty právniho odbovu » přestupkové řízeni2580056289 1 000,00 odpis daňového nedoplavku pro nedobytnosi - nemajetný Pokuty právního odboru - přestupkové řízení2580056033 2 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - nemajetný Pokuty právnnm odboru - přestupkové řízení2580056702 2 500,00 Odpis daňového nedoplalku pm nedobytnosl » nemajetný Pokuty právního odboru — přestupkové řízeníceLkem 53 683.00

2590155603 1 600,00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobylnost » zemřel Pokuty dopravního úřadu » přestupky2590157921 1 500.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - zemřel Pokuty dopravního úřadu - přestupky2590164412 25 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - zemřel Pokuty dopravního úřadu » přestupky2590164594 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty dopravního úřadu - přestupky2590165617 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosí - zemřel Pokuty dopravního úřadu - přestupky2590166587 3 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnns! » zemřel Pokuty dopravního úřadu - přestupky2590166949 1 500.00 odpis daňového nedoplatku pro nedubylnost » msolvence Pokuty dopravního úřadu » přestupky

2590168516 16 700,00 Odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnost - zemřel Pokuty dopravního úřadu — přestupky2592002179 2 298.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Pokuty dopravního úřadu - přestupky2592002785 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost » zemře! Pnkury dopravního úřadu - přestupky2600000161 4 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost » zemřel Pokuty dopravního úřadu - povmné ručenícelkem 62 598,00

2630000032 1 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost — nemajetny' Přesmpky na úseku odboru socíálních věcí a

Dobvt
zdravotnictvícelkem 2 000,00

__—
7850008607 5 780,63 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosí - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880020699 46,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvaVý pobyt7880032101 46,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt

605,00

7880010226 2 114,00 Odpis daňového neduplatku pro nedobylnosi - zemřel Paplalek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyl7880015644 506,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880011884 7 106.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt3 231.00

7880018035 46.00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobylnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt3 328,00

970,00

7880009089 5 094.00 Odpis daňového nedoplalku pm nedobylnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt
695,00

514,00

7880021543 2 860,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvaiý pobyt7880038346 150.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálním: odpadu » trvalý pobyt7880016102 3 110,00 Odpis daňového nedaplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt78800152á1 2 730,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobylnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880008825 92,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880008753 3 110,00 Odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnosl » zemřel Poplatek & svoz komunáiního odpadu - trvalý pobyt

4757"



Odpls pohledavek v obdobi od 01.01.2021 — 31.1 2.2021

2000025051 1 000.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl » neefeklwni Pomalek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000025041 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobymost » neefektivní Pomatek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000025584 1 500,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » neefektivní Pomatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025623 1 500.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobylnoa » neefektivní Pomatek za umístění na záchytné stanici

vvmáha'ní

2000025056 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl » neeřektxvni Pop\atek za umístění na záchytné stanici

wmáhání
2000025077 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefekuvní Pomalek za umístění na záchytné stanici

vvmáháni
2000025104 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Pomatek za umístění na záchytné stanici

Wmáhání
2000025211 1 000,00 Odpis daňovém) nedoplatku pro nedobylnosl » neefektivní Pupiatek za umístění na záchytné stanici

Wmáhání

2000025260 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - neefektivní Popbatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání

2000025268 1 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neefektivní Poglatek za umístění na záchytné stanic!
vvmáhání

2000025322 1 500,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobylnost » neefektivní Poplatek za umístění na záchytné Stamm

vvmáhání
2000025581 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - neeiektlvní Poplatek za umístění na záchytné stanícx

vvmáhání
2000025603 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pra nedobytnost - neefektivní Poplatek 73 umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000025663 1 500.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytncsl - neefektivní Poplatek za umístění na záchytné stanici

vvmáhání
2000027325 1 500.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nedektivní Poplatek za umístění na úchylné stanici

vvmáhání
2000027655 1 500,00 Odpi$ daňového nedoplatku pro nedoby1n051» neefekllvní Poplatek & umístění na záchytné stanicí

vvma'hání
celkem 253 814,00

2540041608 500,00 odpis daňového nedonlatku pro nedobytnost - neznámý Pokuty městské policie
Dobvt

2540041718 200,00 Odms daňového nedoplacku pro nedabytnost » insoivence Pokuty městské policie

2540041769 300,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost — neznámý Pokuty městské policie

00th
2540041791 300,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - insolvence Pokuty měs1ské policie

2540041804 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytncst - insolvence Pokuty městské policie

2540041829 300.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust - insolvence Pokuty městské policie

2540041857 500.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Pokuty městské policie

2540041894 500,00 Odpis daňového nedoplalku pra nedobytnost » nemajetný Pokuty městské policie

2540041936 300.00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - nemajelný Pokuty městské policie

2540042822 1 000.00 odpis daňového nedopla1ku pro nedobytnost » nemajemý Pokuty městské policie

2540042897 500,00 Odpis daňového nedopialku pro nedobytnosl » nemajelný Pokuty městské policie

2540043005 1 000.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Pokuty městské policie

2540043335 1 000,00 Odpls daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty městské policie

2540043365 500.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Pokuty městské policie

2540043461 1 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost - zemřel Poku1y městské policie

2540043656 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost » zemřel Pokuty městské policie

celkem 9 400.00

2580057486 500,00 Odpis daňovéhn nedopiatku pro nedobytnoS! - insolvence Pokuty právního odboru » přestupkové řízeni

2580056155 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnosl - nemajetný Pokuty právního odbom » přestupkové řízeni

2580056324 1 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnosl » zemřel Pokuty právního odboru - přestupkové řízeni

2580056115 2 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost - prekluze Pokuty právního odboru - přestupkové řízeni

2580057213 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedohylnosl - zemře! Pokuty právního odboru — přestupkové řízeni

2580057341 2 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Pokuty právního odboru » přestupkové řízení

2580057515 2 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust » zemřel Pokuty právníhu odboru » přestupkové řízení

2580057859 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty právního odboru - přestupkové řízení

2580056098 1 500.00 deis daňového nedoplatku pro nedobytnost - prekluze Pokuty právního odboru - přestupkové řízení

2580056116 2 000.00 odpis daňového nedopiatku pro nedobytnus! » nemajetný Pokuty právního odboru » přestupkové řízení

2580057076 500.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » zemřel Pokuty pravniho odboru - přestupkové řizem'

2580056537 2 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Pokuty právního odboru - přestupkové řízení

2580056765 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty právního odboru - přestupkové řízení

2580056959 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Pokuty právního odboru » přestunkové iizení

2500056269 500,00 odpis daňového nedomatku pro nedobytnost » nemajelný Pokuty právního odboru » přestupkové řízeni

2580056109 \ 583,00 Odpls daňového nedoplatku pro nedobytnosi » nemajetny' Pokuty právního odboru - přestupkové řízení

'7 (,I



Odpis pohledávek v období od 01.01.2021 - 31.12.2021

7880015731 150.00 Odp's daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880009027 2 757.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Poplatek za svoz komunámího odpadu - trvalý pobyt7860028907 506,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880005047 46,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Pomatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880003178 150.00 odpis daňového neaoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svaz komunálního odpadu - trvalý pobyt
200,00

7880024291 552,00 Odpis daňového nedopíatku pro nedobylnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt3 505.00
7880020374 46.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnos! - zemře! Pcplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880030616 460,00 Odpls daňového nedoplalku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880013544 92.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880000931 752.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl » zemřel Poplaiek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880019150 46,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trva1ý pobyt1 258,00

1 258,00

5 248,00

7080028967 414,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunáíního odpadu - trvalý pobyt7880009949 2 047,00 Odpis daňového neduplatku pro nedabymost » zemřel Poplatek za svoz komunáiního odpadu - trvalý pobyt7880011740 552.00 odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880009012 1 306.00 deis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7380016887 1 956.00 Odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880038973 438,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880014777 1 228,00 Odpis daňuvého nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880036830 1 104.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt788003528? 602.00 odpis daňového nedoplatku pro nedubymos1» zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu »1rvalý pobyl7880002785 506.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosi — zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu -1rva!ý pobyt7880011254 1 158,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt
48,00

958,00

790,00

7880009030 6 196,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880009630 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880028963 506.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnasl » zemře! Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt
1 242,00

7880020016 195,00 Odpis daňovéhe nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880025370 92,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880025298 1 500,00 deis daňového nedopiatku pro nedobytnost - insořvence Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt

708003109? 644,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu — trvalý pobyt7880017138 3 428,00 Odpis daňovéhn nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu -1rvalý pobyl7880015963 3 896,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880009366 6 380.00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt5 874.00
7880003498 46.00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu -1rva|ý pobyt7880008900 6 856,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu -1rvalý pobyt7880029679 5 987,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedabymosl » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880014947 1 955,76 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost — zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880011846 552,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnnsl » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt788003564? 874,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880012549 230,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunámího odpadu - trvalý pobyt7880015985 6 536.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880015966 6 188.00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880014168 208,00 Odpls daňového nedoplalku pro nedobytnost - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu » trvalý pobyt7880024750 5 826,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost » zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobyt7880031988 92,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl - zemřel Poplatek za svoz komunálního odpadu - trvalý pobytcelkem 139 079,39

8880000781 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Správní poplatky živnostenské Iis1y8880000818 1 000,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobylnos1 - zemřel Správní pamatky živnostenské listy
8880000819 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosi - nemajetný Správní ooplatky živnostenské hsty
8880000826 1 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Správní poplatky živnostenské listy8880000879 1 000,00 Odpts daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Správní poplatky živnostenské listy8880000939 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedohytnost - nemajetný Správní poplatky živnostenské listy
8880001014 1 000,00 Odms daňového nedoplatku pre nedobytnost - nemajetný Správní popíatky -živnosten5ké |<st8880001033 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnosl » nemajetný Správní poplatky živnostenské listy

5/7



Odpis pohledávek v období od 01.01.2021 - 31.12.2021

8850001085 1 000.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - nemajetný Správnl poplatky živnostenské listy

celkem 9 000,00

8890000026 7 799,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel Pokuty živnostenského úřadu

8890000033 3 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobylnost » nemajemý Pokuty živnostenského úřadu

celkem 10 799,00

Celkem 545 023,39

Za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková v. r.

Dne 26.5.2022

5/2


